Cârnara lvlurtícíyaf {e tsarreíras ' tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

exceuerurisstuo sENHoR PRESIDENTE oa cÂmana oe
VEREADORES DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA.

o vereador Francisco Bezerra sobrinho, no uso de suas atribuiçÕes legais e

regimentais, vem requerer a V. Ex. que, após deliberaçáo e aprovação do

plenário, seja encaminhada a Exmo. Sr. Prefelto Municipal a seguinte

indicação:

"Que seja feito com Urgência o serviço de Limpeza com Capina

todas ag ruas dos bairros Buritis I e ll , neste Município."

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo atender as reivindicaçôes feitas

pelos moradores dos bairros citados, haja vista que as ruas, encontram-se

cheias de matos, devido às chuvas que caíram na nossa cidade, o que

necessita de limpeza urgente. O serviço a ser realizado é de suma

importância para oferecer boas condiçÕes de moradia e trafegabilidade aos

moradores.

Solicitamos brevidade no atendimento já que a muito tempo sofremos

com a falta da realizaçâo deste serviço.

Sala das sessÕes,01 de março de2023

rlo

:ô3
c

ossâ
t..i

lde Barreiras

Assroâturô do

4pro,,
dia:..rOl

i'i.i;id,,,,:Ji..

AvenidaCléristonAndrade, 1.353-BainoSãoMiguel-Tel: (77)3611-9600 l(77)3611-9628
llome Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101